Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado BOIC862002 Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 09/10/2014

Cod. . . . C.Od' Data Prov
Classe di Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Tipo | Posto Cognome Nome : .. | Punteg
o T Posto Nascita | Nascita
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 1 LALOMIA AURELIO 07/12/1976 AG 162
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 2 MICCICHE' VALENTINA 22/10/1974 CL 151
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 3 FERMANI STEFANO 01/06/1969 AP 140
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 4 SANTO SERENA 01/06/1974 LE 128
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 5 TORLONE LAURA 10/02/1978 TE 126
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 6 MARCOLIN SONIA 14/01/1975 PD 120
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 7 ANDREETTI BARBARA 20/03/1975 LE 111
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 8 GHELLER GIULIA 05/05/1979 PR 96
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 9 CAPORLINGUA MANUELA 19/09/1979 ME 52
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 10 RUSSO DORIANA 24/10/1970 BO 27
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 11 RIGOTTI LINDA 22/07/1982 TN 18
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 12 PARENTELA AGOSTINO 13/07/1979 Cz 64
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 1 CARACCI RITA 07/03/1966 BO 181
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 2 NEGRINI LOREDANA 11/08/1960 NA 164
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 3 SOLDANO ALESSANDRO 14/04/1980 BA 131
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 4 CURATOLA PIETRO PAOLO 12/12/1981 RC 111
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 5 MAZZETTI RICCARDO 23/10/1979 BO 110
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 6 SALAMONE CARMINE 10/12/1980 PZ 109
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA NORMALE NN 7 GUBELLINI LUCA 12/09/1973 BO 102
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 1 SANDRI LINA 13/12/1957 BO 295
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 2 BALBONI ANGELA 07/01/1967 BO 206
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 3 ZICARI STEFANO 29/09/1979 CS 160
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 4 GALLERANI DIEGO 07/04/1979 BO 151
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 5 PARMEGGIANI STEFANO 16/05/1975 BO 136
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 6 SICOLO FRANCESCA 06/06/1978 BA 136
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 7 INGLESE ERIKA 10/12/1975 BN 135
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 8 CASSANO BENEDETTA 11/07/1979 FE 133
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 9 ZANNI FRANCESCA 24/11/1980 BO 126
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 10 MAROLDA MARIANTONIA 19/05/1973 PZ 124
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 11 AMABILE ANTONIO 06/09/1977 ME 92
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 12 COLICCHIO ILARIA 04/01/1973 AQ 89
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 13 GHERARDI MATTEO 28/12/1974 BO 81
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 14 RIMEDIO ANTONIO 22/03/1977 KR 80
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA  NORMALE NN 15 MONTEDORO CARMELA 12/06/1967 CS 56



A033

A033
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A043
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345
A345

A445

ADOO

ADOO
ADOO

ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA

ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.

LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)
LINGUA STRANIERA (INGLESE)

LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

NORMALE

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NORMALE

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN

CH

CH
CH

=

OO ~NOOOTPA~,WDNENDN

PR ERRRRPR PR
©O~NO UM WNRO

© oo ~NOOTh WNPEP

P
(N )

N S
N

N

GIBBONI

GABRIELE
POLISSENI
VERACHI
CIOPPA
COCCIOLI
DELLA ROCCA
VANNESCHI
BURANI
COLLETTA
FERRARA
BELLOTTI
LAROTONDA
BERTULLI
FLORIO
VELLA
MARTELLI
MARCELLI
STANCARI
MARTIGNONI
PALLOTTI
BEDENDO
BRIZZ|
ZUCCALA'
LANZA
R1ZzO
BEGHELLI
FORNARI
CAVALLARO
GREGGI
BAIAMONTE
EVORTI
MASIP DE LA
ROSA

CIOPPA

SICOLO
DELLA ROCCA

FILOMENA
VINCENZO
FRANCESCO
ISABELLA
ANNALISA
MARIAGIOVANNA
GIOVANNA
CARLA
ELEONORA
MAGDA
ROBERTA
NICOLA
MAURIZIO
CARMELA
STEFANIA

MARIA SOCCORSA

ELEONORA
MICHELA
CHIARA
CHIARA
ELISABETTA
ELISABETTA
MARIA RITA
CONCETTA
ELEONORA
ROSALBA
ANNALISA
FRANCESCA
MILENA
MARIO
ARIANNA
CARMEN
BARBARA

SILVIA

MARIAGIOVANNA

FRANCESCA
CARLA

16/12/1969

04/10/1964
13/05/1979
13/09/1978
11/08/1980
04/08/1974
30/01/1979
17/05/1981
29/09/1963
24/03/1972
08/10/1976
22/09/1971
12/10/1978
30/10/1975
19/08/1981
08/07/1981
04/12/1979
11/08/1981
24/09/1977
21/11/1979
19/04/1959
11/01/1963
13/09/1972
16/10/1970
29/09/1964
30/06/1968
13/11/1973
29/05/1963
06/05/1965
18/10/1975
19/05/1978
06/12/1968

29/09/1974

11/08/1980

06/06/1978
30/01/1979

SA

FG
TN
NU
AV
TA
BS
BO
RE
AP
BA
ME
Pz
BR
FG
AG
BO
TE
BO
BO
BO
BO
RC
RC
Mi

Ccz
BO
BO
SA
FO
BO
BO

EE

AV

BA
BS

129

125
160
138
137
136
135
127
127
126
114
113
103
99

99

89

76

31

30

18

197
196
182
181
179
171
160
144
114
111
27

14

119

137

136
135



ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO
ADOO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SECONDARIA DI PRIMO GRADO

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI DELLA

VISTA

SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI
DELL'UDITO
SOST. MINORATI

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

CH

DH

DH

DH

DH

DH

DH

DH

DH

DH

DH

DH

DH
EH

10

11

12

10

11

12

INGLESE

GIBBONI

SALAMONE

BERTULLI

FLORIO

AMABILE

VELLA

MARTELLI

MARCELLI

CIOPPA

SICOLO

DELLA ROCCA

INGLESE

GIBBONI

SALAMONE

BERTULLI

FLORIO

AMABILE

VELLA

MARTELLI

MARCELLI
CIOPPA

ERIKA

FILOMENA

CARMINE

STEFANIA

MARIA SOCCORSA

ANTONIO

ELEONORA

MICHELA

CHIARA

MARIAGIOVANNA

FRANCESCA

CARLA

ERIKA

FILOMENA

CARMINE

STEFANIA

MARIA SOCCORSA

ANTONIO

ELEONORA

MICHELA

CHIARA
MARIAGIOVANNA

10/12/1975

16/12/1969

10/12/1980

30/10/1975

19/08/1981

06/09/1977

08/07/1981

04/12/1979

11/08/1981

11/08/1980

06/06/1978

30/01/1979

10/12/1975

16/12/1969

10/12/1980

30/10/1975

19/08/1981

06/09/1977

08/07/1981

04/12/1979

11/08/1981
11/08/1980

BN

SA

Pz

BR

FG

ME

AG

BO

TE

AV

BA

BS

BN

SA

Pz

BR

FG

ME

AG

BO

TE
AV

135

129

109

99

99

92

89

76

31

137

136

135

135

129

109

99

99

92

89

76

31
137



ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SECONDARIA DI PRIMO GRADO

PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI
SOST. MINORATI
PSICOFISICI

EH

EH

EH

EH

EH

EH

EH

EH

EH

EH

EH

10

11

12

SICOLO

DELLA ROCCA

INGLESE

GIBBONI

SALAMONE

BERTULLI

FLORIO

AMABILE

VELLA

MARTELLI

MARCELLI

FRANCESCA

CARLA

ERIKA

FILOMENA

CARMINE

STEFANIA

MARIA SOCCORSA

ANTONIO

ELEONORA

MICHELA

CHIARA

06/06/1978

30/01/1979

10/12/1975

16/12/1969

10/12/1980

30/10/1975

19/08/1981

06/09/1977

08/07/1981

04/12/1979

11/08/1981

BA

BS

BN

SA

Pz

BR

FG

ME

AG

BO

TE

136

135

135

129

109

99

99

92

89

76

31






