Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di I Grado BOIC862002 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 09/10/2014

			_	_					
Cod. Classe di Concorso	Descr. Classe di Concorso	Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Data Nascita	Prov. Nascita	Puntego
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	1	LALOMIA	AURELIO	07/12/1976	AG	162
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	2	MICCICHE'	VALENTINA	22/10/1974	CL	151
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	3	FERMANI	STEFANO	01/06/1969	AP	140
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	4	SANTO	SERENA	01/06/1974	LE	128
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	5	TORLONE	LAURA	10/02/1978	TE	126
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	6	MARCOLIN	SONIA	14/01/1975	PD	120
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	7	ANDREETTI	BARBARA	20/03/1975	LE	111
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	8	GHELLER	GIULIA	05/05/1979	PR	96
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	9	CAPORLINGUA	MANUELA	19/09/1979	ME	52
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	10	RUSSO	DORIANA	24/10/1970	ВО	27
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	11	RIGOTTI	LINDA	22/07/1982	TN	18
A028	EDUCAZIONE ARTISTICA	NORMALE	NN	12	PARENTELA	AGOSTINO	13/07/1979	CZ	64
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	1	CARACCI	RITA	07/03/1966	ВО	181
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	2	NEGRINI	LOREDANA	11/08/1960	NA	164
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	3	SOLDANO	ALESSANDRO	14/04/1980	BA	131
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	4	CURATOLA	PIETRO PAOLO	12/12/1981	RC	111
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	5	MAZZETTI	RICCARDO	23/10/1979	ВО	110
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	6	SALAMONE	CARMINE	10/12/1980	PΖ	109
A030	ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	7	GUBELLINI	LUCA	12/09/1973	ВО	102
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	1	SANDRI	LINA	13/12/1957	ВО	295
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	2	BALBONI	ANGELA	07/01/1967	ВО	206
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	3	ZICARI	STEFANO	29/09/1979	CS	160
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	4	GALLERANI	DIEGO	07/04/1979	ВО	151
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	5	PARMEGGIANI	STEFANO	16/05/1975	ВО	136
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	6	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978	BA	136
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	7	INGLESE	ERIKA	10/12/1975	BN	135
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	8	CASSANO	BENEDETTA	11/07/1979	FE	133
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	9	ZANNI	FRANCESCA	24/11/1980	ВО	126
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	10	MAROLDA	MARIANTONIA	19/05/1973	PΖ	124
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	11	AMABILE	ANTONIO	06/09/1977	ME	92
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	12	COLICCHIO	ILARIA	04/01/1973	AQ	89
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	13	GHERARDI	MATTEO	28/12/1974	ВО	81
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	14	RIMEDIO	ANTONIO	22/03/1977	KR	80
A032	ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	15	MONTEDORO	CARMELA	12/06/1967	CS	56

A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	1	GIBBONI	FILOMENA VINCENZO	16/12/1969 S	A 129
A033	ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA	NORMALE	NN	2	GABRIELE	FRANCESCO	04/10/1964 F	G 125
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	1	POLISSENI	ISABELLA	13/05/1979 T	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	2	VERACHI	ANNALISA	13/09/1978 N	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	3	CIOPPA	MARIAGIOVANNA	11/08/1980 A	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	4	COCCIOLI	GIOVANNA	04/08/1974 T	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	5	DELLA ROCCA	CARLA	30/01/1979 B	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	6	VANNESCHI	ELEONORA	17/05/1981 B	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	7	BURANI	MAGDA	29/09/1963 R	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	8	COLLETTA	ROBERTA	24/03/1972 A	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	9	FERRARA	NICOLA	08/10/1976 B	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	10	BELLOTTI	MAURIZIO	22/09/1971 M	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	11	LAROTONDA	CARMELA	12/10/1978 P	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	12	BERTULLI	STEFANIA	30/10/1975 B	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	13	FLORIO	MARIA SOCCORSA	19/08/1981 F	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	14	VELLA	ELEONORA	08/07/1981 A	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	15	MARTELLI	MICHELA	04/12/1979 B	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	16	MARCELLI	CHIARA	11/08/1981 T	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	17	STANCARI	CHIARA	24/09/1977 B	
A043	ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.		NN	18	MARTIGNONI	ELISABETTA	21/11/1979 B	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	1	PALLOTTI	ELISABETTA	19/04/1959 B	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	2	BEDENDO	MARIA RITA	11/01/1963 B	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	3	BRIZZI	CONCETTA	13/09/1972 R	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	4	ZUCCALA'	ELEONORA	16/10/1970 R	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	5	LANZA	ROSALBA	29/09/1964 M	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	6	RIZZO	ANNALISA	30/06/1968 C	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	7	BEGHELLI	FRANCESCA	13/11/1973 B	
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	8	FORNARI	MILENA	29/05/1963 B	O 144
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	9	CAVALLARO	MARIO	06/05/1965 S	A 114
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	10	GREGGI	ARIANNA	18/10/1975 F	O 111
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	11	BAIAMONTE	CARMEN	19/05/1978 B	O 27
A345	LINGUA STRANIERA (INGLESE)	NORMALE	NN	12	EVORTI	BARBARA	06/12/1968 B	O 14
	,				MASIP DE LA			
A445	LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)	NORMALE	NN	1	ROSA	SILVIA	29/09/1974 E	E 119
		SOST. MINORATI DELLA						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA	CH	1	CIOPPA	MARIAGIOVANNA	11/08/1980 A	V 137
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELLA VISTA	СН	2	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978 B	A 136
AD00 AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELLA	СН	3	DELLA ROCCA	CARLA	30/01/1979 B	
ADUU	SECUNDARIA DI PRIIVIO GRADO	3031. WIINOKATI DELLA	СП	3	DELLA ROCCA	CARLA	30/01/19/9 B	3 135

		VISTA						
		SOST. MINORATI DELLA						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI DELLA	СН	4	INGLESE	ERIKA	10/12/1975 BN	135
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI DELLA	СН	5	GIBBONI	FILOMENA	16/12/1969 SA	129
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI DELLA	СН	6	SALAMONE	CARMINE	10/12/1980 PZ	109
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI DELLA	СН	7	BERTULLI	STEFANIA	30/10/1975 BR	99
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI DELLA	СН	8	FLORIO	MARIA SOCCORSA	19/08/1981 FG	99
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI DELLA	СН	9	AMABILE	ANTONIO	06/09/1977 ME	92
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI DELLA	СН	10	VELLA	ELEONORA	08/07/1981 AG	89
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI DELLA	СН	11	MARTELLI	MICHELA	04/12/1979 BO	76
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	VISTA SOST. MINORATI	СН	12	MARCELLI	CHIARA	11/08/1981 TE	31
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH	1	CIOPPA	MARIAGIOVANNA	11/08/1980 AV	137
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH	2	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978 BA	136
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH	3	DELLA ROCCA	CARLA	30/01/1979 BS	135
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH	4	INGLESE	ERIKA	10/12/1975 BN	135
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH	5	GIBBONI	FILOMENA	16/12/1969 SA	129
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH	6	SALAMONE	CARMINE	10/12/1980 PZ	109
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH	7	BERTULLI	STEFANIA	30/10/1975 BR	99
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO	DH	8	FLORIO	MARIA SOCCORSA	19/08/1981 FG	99
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELL'UDITO SOST. MINORATI	DH	9	AMABILE	ANTONIO	06/09/1977 ME	92
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	DELL'UDITO	DH	10	VELLA	ELEONORA	08/07/1981 AG	89
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELL'UDITO	DH	11	MARTELLI	MICHELA	04/12/1979 BO	76
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI DELL'UDITO	DH	12	MARCELLI	CHIARA	11/08/1981 TE	31
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	SOST. MINORATI	EH	1	CIOPPA	MARIAGIOVANNA	11/08/1980 AV	137

		PSICOFISICI						
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	2	SICOLO	FRANCESCA	06/06/1978 BA	136
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	3	DELLA ROCCA	CARLA	30/01/1979 BS	135
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	4	INGLESE	ERIKA	10/12/1975 BN	135
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	5	GIBBONI	FILOMENA	16/12/1969 SA	129
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	6	SALAMONE	CARMINE	10/12/1980 PZ	109
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	7	BERTULLI	STEFANIA	30/10/1975 BR	99
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	8	FLORIO	MARIA SOCCORSA	19/08/1981 FG	99
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	9	AMABILE	ANTONIO	06/09/1977 ME	92
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	10	VELLA	ELEONORA	08/07/1981 AG	89
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	11	MARTELLI	MICHELA	04/12/1979 BO	76
		SOST. MINORATI						
AD00	SECONDARIA DI PRIMO GRADO	PSICOFISICI	EH	12	MARCELLI	CHIARA	11/08/1981 TE	31